江苏理工学院省级培训项目
2022GZSP02 青年教师教学能力提升培训 视觉传播设计与制作——影视级视觉语言艺术融入现代微课创新与制作开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021—2025 年）的通知》（教师函〔2021〕6 号）、《江苏省职业院校教师素质提高计划“十四五”规划》和《省教育厅关于做好 2022 年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7 号）等文件精神与要求，我校现将相关江苏省高职青年教师教学能力提升培训“视觉传播设计与制作——影视级视觉语言艺术融入现代微课创新与制作”培训项目培训报到事项，具体通知如下：
一、培训时间
2022年7月12日—2022年7月22日（7月11日10：00—17：00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：城市名人国际大酒店大厅
2.住宿地点：城市名人国际大酒店
三、培训费用
1.江苏省财政将培训费直接下达到承担培训任务单位；
2.学员参训期间的学习、生活费用由培训单位承担，往返费用由所在工作单位承担。
四、携带物品
1.参培教师报到时，请携带身份证、2寸免冠标准照片2张。自带日常生活用品和常用药品，建议自带水杯，携带电脑，宾馆可提供免费上网服务。
2.请参培教师们自行携带高配笔记本电脑（建议i7以上处理器）、单反相机及三脚架 。
3.请参加培训人员填写“ 报到回执单”（详见附件），于开班前3 天以电子邮件形式发至442649836@qq.com （陈老师）。
4.培训学员须按照本通知规定时间报到。不能按时报到者，应事先向班主任说明理由，并由所在工作单位出具书面证明，无故逾期3天未报到者，取消培训资格，并向江苏省高职师培中心通报。
[bookmark: _GoBack]五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]联 系 人：陈晓月
联系电话：13775210876
电子邮箱：442649836@qq.com
班级QQ群：917909183
六、交通线路
（1）常州北站：乘坐B1路（或B19）到劳动路广化街站下车，步行347米到中天体育馆换乘23路到江苏理工(中吴大道湖滨路)站下车，向东步行80米到达徽熳大酒店。乘坐出租车约45元。
（2）常州火车站/常州汽车站：乘坐12路车到中天体育馆下车，换乘23路到江苏理工(中吴大道湖滨路)站下车，向东步行80米到达徽熳大酒店。乘坐出租车约35元。

江苏理工学院
  2022年5月7日

附件：培训学员报到回执表

                                     培训学员报到回执表

	姓名
	专业
	预计到达时间
	手机
	QQ
	身份证号 码（办理保险用）
	职称
	工 作 单位
	特 殊 要求

疫情防控承诺
1. 14天内身体健康，无发热、胸闷、乏力、干咳等症状，并持有“苏康码”绿码。2.来校前本人及家人14天内未接触确诊或疑似新冠肺炎患者。
3. 来校前本人及家人14天内无疫情防控重点地区旅居史， 未密切接触疫情防控重点地区返乡人员。
4.来校前本人及家人14天内无国(境)外旅居史或未接触过国(境)外人员。
5.14天内本人及家人无疫情中高风险地区旅居史。
本人签名：（电子、拍照） 	日期： 2022   年	月 	日
注：此回执请以电子邮件形式于开班一周前发至442649836@qq.com